recursos aos órgãos de controle e à unidade descentralizadora.

V - Vigência e Prorrogação:

O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada, passa a ser de 18 meses,
vigente até o 25 de abril de 2026.

VI - Previsão Orçamentária:

R$ 939.159,00 (novecentos e trinta e nove mil cento e cinquenta e nove reais)

VII - Cronograma Físico e Financeiro:

METAS DESCRIÇÃO Valor Total Início Fim

META 1

Produção de dados e
monitoramento nos campos
de interesse do Laboratório
Etnoterritorial, tendo como
escopo seis (6) Terras
Indígenas (TIs), a saber, as